12/25/25, 7:41 PM

Chess-Results Server Chess-results.com - 5° Circuito de Ajedrez de Boyaca, Mayores- Rapido

in close cooperation with the

Administrations-and Pairing-
program

Arabic| ARM | AZE [BIH | BUL |CAT |CHN | CRO | CZE |DEN [ENG [ESP [FAI [FIN [FRA | GER |GRE [INA [ITA [JPN | MKD [ LTU | NED [POL | POR | ROU |RUS | SRB | SVK [ SWE [ TUR |UKR | VIE [Fontsize:11pt
Inicio|Base de datos de torneos‘Campeonato AUT |Imégenes‘FAQ|Registro en Iinea‘Swiss-Manager |6$B ‘ FIDE|

Login |Logout‘

Nota: Para reducir la carga del servidor en los escaneos diarios de motores como Google o Yahoo,
todos los torneos finalizados hace mas de 2 semanas se muestran tras pulsar el siguiente boton:

[ Mostrar detalles del torneo ]

Contacto. 3143011460

5° Circuito de Ajedrez de Boyaca, Mayores- Rapido

Ultima actualizacién22.09.2025 00:18:33, Propietario/Ultima carga: FECODAZ

Buscar

I

Nombre
Juarez Flores Carlos A.
Ramirez Carlos
Zuluaga Mancilla Cesar
Gallego Julian Andres
Giron Chavez David Emanuel
Munoz Galvez Jhon Edison
Hidalgo Avila Yefry
Aponte Castillo Ernesto
Linares Orellana Hector Jose
Galvez Dastin Eduardo
Martinez Cardona Cristhian Andres
Garcia Alarcon Alvaro
Palacio Pablo Persi
Moncada Salguero Carlos
Hidalgo Avila Yervyn
Velez Luis Fernando
Valle Efrain
Mazariegos Kummerfeldt Carolina
Raymundo Deycy Daniela
Ochoa Parra Carlos Orlando
Santiago Sontay Jenny Fernanda
Juarez Garcia Daniela
Urrego Bustos Santiago
Agudelo Gonzalez Horacio
Luna Otalvaro Johan Fernando
Urrutia Mosquera Anny Jefferson
Jaimes Bravo Carlos Alberto
Naranjo Alberto
Gordillo Zapata Santiago
Urrego Leal Jesus
Luna Moreno Luis Adrian
Rendon Sigifredo
Hernandez Munoz Karol Michelle
Moreno Gerson David

Gallego Velez Millan Jesus

Mosquera Gongora Gustavo Alejandro

[ Search for player

Rk.

1 IM

2 IM

3 M

4 FM
5 FM
6 FM
7 M
8

9 FM
10 FM
11

12 FM
13 @V
14

15

16

17 FM
18 WIM
19 WFM
20

21 WCM
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
Anotacion:

Elo FED
2283 GUA
2139 COL
2267 COL
2237 COL
2081 GUA
2267 COL
1924 GUA
2001 COL
1927 GUA
2131 GUA
1965 COL
2114 COL
1872 COL
1651 COL
1751 GUA
1844 COL
1991 COL
2049 GUA
1766 GUA
1851 COL
1735 GUA
1827 GUA
1534 COL
1719 COL

0 COL
1765 COL
1681 COL

0 COL

0 COL
1542 COL

0 COL

0 COL

0 COL
1651 COL

0 COL

0 COL

1.Rd
22w1
21w1
19b1
15b1
14b1
26w1
31b1
30b1
33w1
24b1
35b+
27w1
25w1
5w0
4w0
28w0
23w1
34w+
3w0
36b+
2b0
1b0
17b0
10w0
13b0
6b0
12b0
16b1

9b0

18b-
T1w-
20w-

2.Rd
8b1
b2
17w1
w1
16w1
11b"%
AV
w0
4b0
13w1
6w
20b0
10b0
22b"A
33b1
5b0
3b0
32w+
23b1
12w1
31w1
14w
19w0
25b1
24w0
30w1
28w
27b"

Cuadro cruzado por clasificacion final después de 7 rondas

3.Rd
5wi1
T1w1
18b1
20w1
1b0
10w1
28b1
15b1
21w1
6b0
2b0
19w1
29w1
27w1
8w0
33wl
26w
3w0
12b0
4b0
9b0
24b1
31b1
22w0
30b0
17b%>
14b0
7w0
13b0
25w1
23w0

Desempate 1: Direct Encounter (The results of the players in the same point group)
Desempate 2: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)
Desempate 3: Number of wins including byes (WIN) (Forfeited games count)

6
55
55

5

5
4,5
4,5
4,5

O O O O = NN

0
0,5
0,5

_

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO oo oo Oo oo oo

W

33
32
30
31,5
31
30,5
28
28
24,5
28,5
26,5
25
23,5
23
21,5
19,5
25,5

Pts. Des 1 Des2 Des 3

5

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez © 2006-2025 Heinz Herzog, CMS-Version 11.12.2025 11:30, Node S1
Aviso legal/Condiciones de uso

https://s1.chess-results.com/tnr1251300.aspx?lan=2&art=4&flag=30&SNode=S0

=13

24,5
26,5
25
24,5
21,5
20,5
15,5
23,5
20
19
23,5
18,5
17
22,5
21,5
17,5
17,5
17,5

O O O O = NN =2 NN NWWWNDWWwWwMPpp wbh b wdhwwdds>bds2>bdbwououbd Db

m


https://s1.chess-results.com/Default.aspx?id=60061
https://s1.chess-results.com/Login.aspx?xx=0
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=35
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=28
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=34
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=15
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=24
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=9
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=33
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=13
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=5
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=32
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=1
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=2
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=7
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=18
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=20
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=0
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=19
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=26
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=16
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=22
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=21
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=30
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=17
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=3
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=10
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=27
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=11
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=14
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=4
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=6
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=8
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=12
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=29
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?id=123
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=2
https://s1.chess-results.com/TurnierDB.aspx?lan=2
https://s1.chess-results.com/meisterschaft.aspx?lan=2&jahr=2025
https://s1.chess-results.com/Fotos.aspx?lan=2
https://s1.chess-results.com/FAQ.aspx?lan=2
https://s1.chess-results.com/AnmeldungSpez.aspx?lan=2&art=1
https://swiss-manager.at/
https://www.chess.at/
https://www.fide.com/
https://s1.chess-results.com/Default.aspx?lan=2
https://swiss-manager.at/author.aspx?lan=2
https://s1.chess-results.com/Impressum.aspx?lan=2
javascript:__doPostBack('Link_Suche','')

