

Logged on: Gast

Srvvertime 26.12.2025 01:40:31

Arabic ARM AZE BIH BUL CAT CHN CRO CZE DEN ENG ESP FAI FIN FRA GER GRE INA ITA JPN MKD LTU NED POL POR ROU RUS SRB SVK SWE TUR UKR VIE
 Inicio Base de datos de torneos Campeonato AUT Imágenes FAQ Registro en línea Swiss-Manager ÖSB FIDE

Nota: Para reducir la carga del servidor en los escaneos diarios de motores como Google o Yahoo, todos los torneos finalizados hace más de 2 semanas se muestran tras pulsar el siguiente botón:

Mostrar detalles del torneo

Contacto. 3143011460

5° Circuito de Ajedrez de Boyaca, Mayores- Rapido

Última actualización 22.09.2025 00:18:33, Propietario/Última carga: FECODAZ

Search for player

Buscar

Cuadro cruzado por clasificación final después de 7 rondas

Rk.		Nombre	Elo	FED	1.Rd	2.Rd	3.Rd	4.Rd	5.Rd	6.Rd	7.Rd	Pts.	Des 1	Des 2	Des 3
1	IM	Juarez Flores Carlos A.	2283	GUA	22w1	8b1	5w1	3b½	2w½	4w1	6b1	6	0	33	5
2	IM	Ramirez Carlos	2139	COL	21w1	7b½	11w1	4w1	1b½	3b½	9w1	5,5	0,5	32	4
3	IM	Zuluaga Mancilla Cesar	2267	COL	19b1	17w1	18b1	1w½	6b½	2w½	7b1	5,5	0,5	30	4
4	FM	Gallego Julian Andres	2237	COL	15b1	9w1	20w1	2b0	5w1	1b0	12w1	5	1	31,5	5
5	FM	Giron Chavez David Emanuel	2081	GUA	14b1	16w1	1b0	13w1	4b0	15w1	10w1	5	0	31	5
6	FM	Munoz Galvez Jhon Edison	2267	COL	26w1	11b½	10w1	7b1	3w½	9b½	1w0	4,5	0	30,5	3
7	CM	Hidalgo Avila Yefry	1924	GUA	31b1	2w½	28b1	6w0	17b1	8b1	3w0	4,5	0	28	4
8		Aponte Castillo Ernesto	2001	COL	30b1	1w0	15b1	12w½	14b1	7w0	17b1	4,5	0	28	4
9	FM	Linares Orellana Hector Jose	1927	GUA	33w1	4b0	21w1	10b1	20w1	6w½	2b0	4,5	0	24,5	4
10	FM	Galvez Dastin Eduardo	2131	GUA	24b1	13w1	6b0	9w0	16b1	11w1	5b0	4	0	28,5	4
11		Martinez Cardona Cristhian Andres	1965	COL	35b+	6w½	2b0	28b1	12w½	10b0	22w1	4	0	26,5	3
12	FM	Garcia Alarcon Alvaro	2114	COL	27w1	20b0	19w1	8b½	11b½	13w1	4b0	4	0	25	3
13	CM	Palacio Pablo Persi	1872	COL	25w1	10b0	29w1	5b0	21w1	12b0	23w1	4	0	23,5	4
14		Moncada Salguero Carlos	1651	COL	5w0	22b½	27w1	26b1	8w0	19b1	18w½	4	0	23	3
15		Hidalgo Avila Yervyn	1751	GUA	4w0	33b1	8w0	29b1	26w1	5b0	20w1	4	0	21,5	4
16		Velez Luis Fernando	1844	COL	28w0	5b0	33w1	23b1	10w0	29b1	21w1	4	0	19,5	4
17	FM	Valle Efrain	1991	COL	23w1	3b0	26w½	22b1	7w0	20b1	8w0	3,5	0	25,5	3
18	WIM	Mazariegos Kummerfeldt Carolina	2049	GUA	34w+	32w+	3w0	20b0	19w½	22b½	14b½	3,5	0	25	2
19	WFM	Raymundo Deycy Daniela	1766	GUA	3w0	23b1	12b0	24w1	18b½	14w0	26w1	3,5	0	24,5	3
20		Ochoa Parra Carlos Orlando	1851	COL	36b+	12w1	4b0	18w1	9b0	17w0	15b0	3	0	26,5	3
21	WCM	Santiago Sontay Jenny Fernanda	1735	GUA	2b0	31w1	9b0	30w1	13b0	24w1	16b0	3	0	25	3
22		Juarez Garcia Daniela	1827	GUA	1b0	14w½	24b1	17w0	27b1	18w½	11b0	3	0	24,5	2
23		Urrego Bustos Santiago	1534	COL	17b0	19w0	31b1	16w0	25b1	30w1	13b0	3	0	21,5	3
24		Agudelo Gonzalez Horacio	1719	COL	10w0	25b1	22w0	19b0	28w1	21b0	30w1	3	0	20,5	3
25		Luna Otalvaro Johan Fernando	0	COL	13b0	24w0	30b0	-1	23w0	33b1	29w1	3	0	15,5	3
26		Urrutia Mosquera Anny Jefferson	1765	COL	6b0	30w1	17b½	14w0	15b0	27w1	19b0	2,5	0	23,5	2
27		Jaimes Bravo Carlos Alberto	1681	COL	12b0	28w½	14b0	34w+	22w0	26b0	31w1	2,5	0	20	2
28		Naranjo Alberto	0	COL	16b1	27b½	7w0	11w0	24b0	31w0	33b1	2,5	0	19	2
29		Gordillo Zapata Santiago	0	COL	-½	-½	13b0	15w0	31b1	16w0	25b0	2	0	23,5	1
30		Urrego Leal Jesus	1542	COL	8w0	26b0	25w1	21b0	33w1	23b0	24b0	2	0	18,5	2
31		Luna Moreno Luis Adrian	0	COL	7w0	21b0	23w0	33b1	29w0	28b1	27b0	2	0	17	2
32		Rendon Sigifredo	0	COL	-1	18b-	-0	-0	-0	-0	-0	1	0	22,5	1
33		Hernandez Munoz Karol Michelle	0	COL	9b0	15w0	16b0	31w0	30b0	25w0	28w0	0	0	21,5	0
34		Moreno Gerson David	1651	COL	18b-	-0	-0	27b-	-0	-0	-0	0	0	17,5	0
35		Gallego Velez Millan Jesus	0	COL	11w-	-0	-0	-0	-0	-0	-0	0	0	17,5	0
36		Mosquera Gongora Gustavo Alejandro	0	COL	20w-	-0	-0	-0	-0	-0	-0	0	0	17,5	0

Anotación:

Desempate 1: Direct Encounter (The results of the players in the same point group)

Desempate 2: Buchholz Tie-Breaks (variabel with parameter)

Desempate 3: Number of wins including byes (WIN) (Forfeited games count)

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez © 2006-2025 Heinz Herzog, CMS-Version 11.12.2025 11:30, Node S1

Aviso legal/Condiciones de uso